

Tom Baymler Andersen ApS
Thorsø Skovvej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 22 60 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023

Tom Baymler Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tom Baymler Andersen Holding ApS Thorsø Skovvej 20 8600 Silkeborg Telefon: 22601545 CVR-nr.: 29 22 60 91 Stiftet: 28. december 2005 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Baymler Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39a, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Selskabet af 2. januar 2006 A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Selskabet af 2. januar 2006 A/S samt investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.321 t.kr. mod 1.229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-18.088	-15.572
Indtægt af kapitalinteresse	2.655.782	1.207.683
Andre finansielle indtægter	2.152	37.280
Øvrige finansielle omkostninger	-318.687	-341
Resultat før skat	2.321.159	1.229.050
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.321.159	1.229.050
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.460.326	0
Udbytte for regnskabsåret	215.000	99.550
Overføres til overført resultat	6.166.485	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	1.207.683
Disponeret fra overført resultat	0	-78.183
Disponeret i alt	2.321.159	1.229.050
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	400.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	<u>589.862</u>	<u>5.050.188</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>589.862</u>	<u>5.050.188</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>589.862</u>	<u>5.050.188</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>473</u>	<u>1.088</u>
Tilgodehavender i alt	<u>473</u>	<u>1.088</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.010.316</u>	<u>153.371</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.010.316</u>	<u>153.371</u>
Likvide beholdninger	<u>443.113</u>	<u>20.044</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.453.902</u>	<u>174.503</u>
Aktiver i alt	<u>7.043.764</u>	<u>5.224.691</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	527.440	4.987.766
Overført resultat	6.166.485	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	215.000	99.550
Egenkapital i alt	7.033.925	5.212.316
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.839	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	12.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.839	12.375
Gældsforpligtelser i alt	9.839	12.375
Passiver i alt	7.043.764	5.224.691

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.702.873	78.183	113.000	4.019.056
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.207.683	-78.183	99.550	1.229.050
Valutakursreguleringer	0	77.210	0	0	77.210
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.987.766	0	99.550	5.212.316
Udloddet udbytte	0	0	0	-99.550	-99.550
Resultatandel	0	-4.460.326	6.166.485	215.000	1.921.159
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
	125.000	527.440	6.166.485	215.000	7.033.925

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	62.422	62.422
Kostpris 31. december	62.422	62.422
Opskrivninger 1. januar	4.987.766	3.702.873
Omregning til valutakurs	0	77.210
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.655.782	1.207.683
Udbytte	-7.116.108	0
Opskrivninger 31. december	527.440	4.987.766
Regnskabsmæssig værdi 31. december	589.862	5.050.188
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Selskabet af 2. januar 2006 A/S	Herning	12,48 %
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		5.260.316
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-302.931